平成 28 年１月 13 日

各  位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 2７年 10 月 14 日に公表しました平成 28 年２月期通期（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）の

業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．平成 28 年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

秋冬物のプロパー商戦の売上が計画未達となったことにより、連結営業利益が計画を大幅に下回る結果と

なりました。第４四半期も厳しいマーケット環境が続くことに鑑みて連結売上高、連結営業利益、連結経常利

益を上記の通り修正します。

また、政策保有株式の見直しの一環で実施している有価証券の売却により、第３四半期に 1,595 百万円の

特別利益が発生し、第４四半期も引き続き売却を予定しているため、連結当期純利益については上記の通り

修正します。

以 上

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 170,000 2,400 4,000 1,400 13.06 円

今回修正予想（Ｂ） 167,000 1,200 2,800 2,900 26.11 円

増減額（Ｂ－Ａ） △3,000 △1,200 △1,200 1,500 －

増減率（％） △1.8 △50.0 △30.0 107.1 －

（ご参考）前期実績

（平成 27 年２月期）
180,819 924 2,541 2,294 21.33 円

2015-047